

---

## documentatii de intabulare

I.D.: 95007079

---

Data publicarii 21.03.24

Coduri CPV 71354300-7

---

Pretul estimativ: 88.600,00 RON - 88.600,00 RON

---

Descriere: Ridicari topografice pentru retele de apa cu viza OCPI (2500 ron\*22 strazi)=55 000 lei  
Ridicari topografice pentru retele de canalizare 1800 ron/km\*12 km= 21 600 lei 3  
Documentatii de dezlipire 2400 ron/lucrare = 7200 lei 2 Documentatii intabulare strazi 2400 ron/strada= 4800 lei

---